



Revisionscentret
Godkendt Revisionsaktieselskab

Ribelandsvej 30
6270 Tønder
T 7472 3636
F 7472 2055
E toender@revisor.dk
W www.revisor.dk

CVR nr 26812372

Peter S. Nielsen ApS
Mellemgade 12
6780 Skærbæk
CVR nr. 19 08 46 71

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2016
(21. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 3 / 3 2017



Dirigent: Janni Nielsen

Tønder
Ribe
Aabenraa
Tinglev
Padborg
Haderslev

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------|
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4-7 |
| Ledelsesberetning | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9-16 |
| Resultatopgørelse | 17 |
| Balance | 18-19 |
| Noter | 20- |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Peter S. Nielsen ApS
Mellemgade 12
6780 Skærbæk

CVR-nr.: 19 08 46 71
Stiftet: 31. januar 1996
Hjemsted: Skærbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hans Erik Nielsen
Per Clausen Nielsen

Revisor

Revisionscentret Tønder/Skærbæk, Godkendt revisionsaktieselskab
CVR-nr.: 26 81 23 72
Ribelandevej 30
6270 Tønder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er murermestervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets årsrapport udviser et overskud før skat på kr. 326.420, mod et underskud før skat sidste år på kr. -182.682.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for året 2016

| Note | Kr. | Sidste år |
|--|-----------------------|------------------------|
| Bruttofortjeneste | 7.802.249 | 7.244.583 |
| 1. Personaleomkostninger | -7.091.509 | -7.047.918 |
| 2. Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | <u>-230.878</u> | <u>-252.425</u> |
| Resultat før finansielle poster | 479.862 | -55.760 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 14.000 | 0 |
| 3. Andre finansielle indtægter | 3.132 | 4.664 |
| 4. Øvrige finansielle omkostninger | <u>-170.574</u> | <u>-131.586</u> |
| Ordinært resultat før skat | 326.420 | -182.682 |
| 5. Skat af årets resultat | <u>-39.884</u> | <u>41.527</u> |
| Årets resultat | <u><u>286.536</u></u> | <u><u>-141.155</u></u> |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 300.000 | 0 |
| Overført resultat | <u>-13.464</u> | <u>-141.155</u> |
| Disponeret i alt | <u><u>286.536</u></u> | <u><u>-141.155</u></u> |

Balance pr. 31. december 2016

| Note | Kr. | Sidste år |
|--|----------------------|----------------------|
| <u>AKTIVER</u> | | |
| <u>Anlægsaktiver</u> | | |
| Goodwill | 0 | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | 0 | 0 |
| Indretning af lejede lokaler | 0 | 0 |
| 6. Produktionsanlæg og maskiner | 1.178.783 | 1.149.761 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 1.178.783 | 1.149.761 |
| Anlægsaktiver i alt | 1.178.783 | 1.149.761 |
| <u>Omsætningsaktiver</u> | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 20.000 | 20.000 |
| Varebeholdning i alt | 20.000 | 20.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 2.713.387 | 3.132.400 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 415.792 | 457.321 |
| Andre tilgodehavender | 50.283 | 16.573 |
| Periodeafgrænsningsposter | 0 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 3.179.462 | 3.606.294 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | 95.201 | 95.033 |
| Likvide beholdninger i alt | 155.660 | 0 |
| Omsætningsaktiver i alt | 3.450.323 | 3.721.327 |
| Aktiver i alt | 4.629.106 | 4.871.088 |

Balance pr. 31. december 2016

| Note | Kr. | Sidste år |
|---|-----------------------------|-----------------------------|
| <u>PASSIVER</u> | | |
| <u>Egenkapital</u> | | |
| Virksomhedskapital | 200.000 | 200.000 |
| Overført overskud | 840.280 | 853.744 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | <u>300.000</u> | <u>0</u> |
| 7. Egenkapital i alt | <u>1.340.280</u> | <u>1.053.744</u> |
| <u>Hensatte forpligtelser</u> | | |
| 5. Hensættelser til udskudt skat | <u>73.682</u> | <u>63.038</u> |
| <u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u> | | |
| 8. Leasingforpligtelser | <u>328.927</u> | <u>330.268</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>328.927</u> | <u>330.268</u> |
| 8. Kortfristet del af langfristet gæld | | |
| Kreditinstitutter | 0 | 880.137 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 0 | 463.900 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.730.747 | 743.325 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | 959.557 | 1.128.706 |
| Periodeafgrænsningsposter | <u>25.000</u> | <u>96.000</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>2.886.217</u> | <u>3.424.038</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>3.215.144</u> | <u>3.754.306</u> |
| Passiver i alt | <u>4.629.106</u> | <u>4.871.088</u> |
| 9. Ejerforhold | | |
| 10. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

Noter til årsrapporten

Kr. Sidste år

Note 1. Personaleomkostninger

Personaleomkostninger kan specificeres således:

| | | |
|---|------------------|------------------|
| Løn og gager | 5.806.733 | 5.914.720 |
| Pensioner | 727.531 | 724.373 |
| Andre omkostninger til social sikring | 143.455 | 141.039 |
| Andre interne personaleomkostninger | 413.790 | 267.786 |
| | <u>7.091.509</u> | <u>7.047.918</u> |
| | | |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit | <u>18</u> | <u>18</u> |

Note 2. Af- og nedskrivning af anlægsaktiver

| | | |
|----------------------------------|----------------|----------------|
| Produktionsanlæg og maskiner | 300.878 | 252.425 |
| Avance ved salg af anlægsaktiver | <u>-70.000</u> | <u>0</u> |
| | <u>230.878</u> | <u>252.425</u> |

Note 3. Andre finansielle indtægter

| | | |
|-------------------------|--------------|--------------|
| Renteindtægter i øvrigt | <u>3.132</u> | <u>4.664</u> |
| | <u>3.132</u> | <u>4.664</u> |

Note 4. Øvrige finansielle omkostninger

| | | |
|----------------------------|----------------|----------------|
| Renteomkostninger i øvrigt | <u>170.574</u> | <u>131.586</u> |
| | <u>170.574</u> | <u>131.586</u> |

| | Kr. | Sidste år |
|--|----------------------|-----------------------|
| Note 5. Skat af årets resultat | | |
| Koncernintern afregning af skatteværdi | -25.474 | 0 |
| Beregnet skat af årets resultat | <u>54.714</u> | <u>0</u> |
| | <u>29.240</u> | <u>0</u> |
| Udskudt skat på omsætningsaktiver ultimo | 0 | 0 |
| Udskudt skat på anlægsaktiver ultimo | <u>73.682</u> | <u>63.038</u> |
| Udskudt skat i alt | 73.682 | 63.038 |
| Udskudte skatteforpligtelser primo | <u>-63.038</u> | <u>-104.565</u> |
| Ændring af udskudte skatteforpligtelser | <u>10.644</u> | <u>-41.527</u> |
| Skat af årets resultat | <u><u>39.884</u></u> | <u><u>-41.527</u></u> |

Note 6. Materielle anlægsaktiver

I materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med regnskabsmæssig værdi på i alt

| | |
|----------------|----------------|
| <u>631.399</u> | <u>476.884</u> |
|----------------|----------------|

Note 7. Egenkapital

| | Egenkapital primo året | Ændring af regnskabs- mæssige principper | Forslag til re- sultatfordeling | Egenkapital ultimo året |
|---------------------|---------------------------|---|------------------------------------|----------------------------|
| Virksomhedskapital | 200.000 | 0 | 0 | 200.000 |
| Forslag til udbytte | 0 | 0 | 300.000 | 300.000 |
| Overført overskud | <u>853.744</u> | <u>0</u> | <u>-13.464</u> | <u>840.280</u> |
| | <u>1.053.744</u> | <u>0</u> | <u>286.536</u> | <u>1.340.280</u> |

Note 8. Langfristede gældsforpligtelser

| | Gæld primo året | Gæld ultimo året | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år |
|----------------------|--------------------|---------------------|--------------------|------------------------|
| Leasingforpligtelser | 442.238 | 499.840 | 170.913 | 0 |
| | 442.238 | 499.840 | 170.913 | 0 |

Note 11. Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

Brdr. Nielsen Holding ApS, Skærbæk

Note 12. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Eventualforpligtelser

Arbejdsgarantier stillet gennem selskabets bank overfor kunder udgør kr. 4.612.806.

Beløbet omfatter 34 sager.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Det samlede skattebeløb for koncernen fremgår af årsrapporten for Brdr. Nielsen Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Ingen